Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №24 имени Полины Ивановны Копниной  станицы Хамкетинской муниципального образования
Мостовский район

ПРИКАЗ
«___» ________20____                                                                   № ____

станица Хамкетинская

Об утверждении Положения по выявлению и урегулированию конфликта интересов работников в МБОУ ООШ № 24 имени П.И. станицы Хамкетинской муниципального образования Мостовский район

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (глава 1 статья 2 п.33,глава 5 статьи 47,48)., эффективной организации учебно – воспитательного процесса в МБОУ ООШ № 24 имени П.И. станицы Хамкетинской
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение по выявлению и урегулированию конфликта интересов работников в  МБОУ ООШ № 24 имени П.И. станицы Хамкетинской
2.  Заместителю директора по ВР Т.С. Трегубовой, заместителю директора по УР А.М. Ивановой. ознакомить с данным Положением работников в МБОУ ООШ № 24 имени П.И. станицы Хамкетинской
 3. Ответственному за сайт в в МБОУ ООШ № 24 имени П.И. станицы Хамкетинской  Т.С. Трегубовой  разместить на официальном сайте школы настоящий приказ и Положение до 12.02.2024.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 24
имени П. И. Копненой
 станицы Хамкетинской                                                                В.В. Мередова

С приказом ознакомлены:
«___»______________ 2024г.                                               А.М. Иванова
[bookmark: _GoBack]«___»______________ 2024г.                                               Т.С. Трегубова